PORTARIA TRT GP Nº 562/2014

João Pessoa,  05 de dezembro de 2014

                        O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, de acordo com o Processo TRT nº 204.00.62.2014.5.13.000

                       R E S O L V E

                        I - Remover o servidor EMIDIO CHAGAS NETO, Técnico Judiciário, Classe
"C", Padrão 13, matrícula nº 245.028.381, dos Serviços Gerais para o Serviço de Material,
Patrimônio, Conservação e Limpeza.
                        II - Remover o servidor IVANILDO QUIRINO DOS SANTOS, ora à
disposição deste Regional, matrícula nº 300.113.540, dos Serviços Gerais para o Serviço
de Material, Patrimônio, Conservação e Limpeza.
                        III - Remover a servidora DENISE MAIA DE SOUZA, Técnica Judiciária,
Classe "C", Padrão 13, matrícula nº 270.149.465, dos Serviços Gerais para o Serviço de
Material, Patrimônio, Conservação e Limpeza.
                        IV - Remover o servidor ALMIR BATISTA DE LIMA, Técnico Judiciário,
Classe "C", Padrão 13, matrícula nº 250.009.968, dos Serviços Gerais para o Serviço de
Material, Patrimônio, Conservação e Limpeza.
                        V - Designar a servidora MARIA ILMA DA SILVA SÁ, Técnica Judiciária,
Classe "C", Padrão 13, matrícula nº 265.174.000, para exercer a Função Comissionada de
Assistente Diretor - FC-05, do Serviço de Material, Patrimônio, Conservação e Limpeza.
                        VI - Designar o servidor AROALDO SORRENTINO MAIA, Técnico
Judiciário, Classe "C", Padrão 13, matrícula nº 250.164.778, para exercer a Função
Comissionada de Chefe do Núcleo de Almoxarifado - FC-05, do Serviço de Material,
Patrimônio, Conservação e Limpeza.
                        VII - Designar o servidor JOÃO MARIA MENDES PESSOA, Técnico
Judiciário, Classe "C", Padrão 13, matrícula nº 285.046.277, para exercer a Função
Comissionada de Chefe da Seção de Controle Patrimonial - FC-04, do Serviço de Material,
Patrimônio, Conservação e Limpeza.
                        VIII - Designar o servidor EMIDIO CHAGAS NETO, Técnico Judiciário,
Classe "C", Padrão 13, matrícula nº 245.028.381, para exercer a Função Comissionada de
Chefe da Seção de Limpeza e Conservação - FC-04, do Serviço de Material, Patrimônio,
Conservação e Limpeza.
                        IX - Designar o servidor FRANCISCO SALES DA COSTA, Técnico
Judiciário, Classe "C", Padrão 13, matrícula nº 280.174.926, para exercer a Função
Comissionada de Encarregado do Setor de Reprografia - FC-03, do Serviço de Material,
Patrimônio, Conservação e Limpeza.
                        X - Designar o servidor JOSÉ PIRES SOBRINHO NETO, Analista Judiciário,
Classe "C", Padrão 13, matrícula nº 210.053.934, para exercer a Função Comissionada de
Encarregado do Setor de Escrituração, Programação e Controle de Estoque - FC-03, do
Serviço de Material, Patrimônio, Conservação e Limpeza.
                        XI - Designar o servidor ROBERTO JOSÉ DE CARVALHO QUEIROZ ,
Técnico Judiciário, Classe "C", Padrão 13, matrícula nº 245.088.405, para exercer a Função
Comissionada de Encarregado do Setor de Compras - FC-03, do Serviço de Material,
Patrimônio, Conservação e Limpeza.
                        XII - Designar o servidor IVANILDO QUIRINO DOS SANTOS, ora à
disposição deste Regional, matrícula nº 300.113.540, para exercer a Função Comissionada

de Encarregado do Setor de Oficina de Máquinas - FC-03, do Serviço de Material,
Patrimônio, Conservação e Limpeza.
                        XIII - Designar o servidor ARGENTINO PEREIRA, Técnico Judiciário,
Classe "C", Padrão 13, matrícula nº 250.017.502, para exercer a Função Comissionada de
Assistente II - FC-02, do Serviço de Material, Patrimônio, Conservação e Limpeza.
                        XIV - Designar o servidor JOÃO BATISTA LEMOS, Auxiliar Judiciário,
Classe "C", Padrão 13, matrícula nº 280.215.751, para exercer a Função Comissionada de
Assistente II - FC-02, do Serviço de Material, Patrimônio, Conservação e Limpeza.
                        XV - Designar o servidor VALBERTO PIMENTEL CHAVES, Técnico
Judiciário, Classe "C", Padrão 13, matrícula nº 250.097.773, para exercer a Função
Comissionada de Assistente II - FC-02, do Serviço de Material, Patrimônio, Conservação e
Limpeza.
                        XVI - Designar o servidor ALMIR BATISTA DE LIMA, Técnico Judiciário,
Classe "C", Padrão 13, matrícula nº 250.009.968, para exercer a Função Comissionada de

                  Assistente II - FC-02, do Serviço de Material, Patrimônio, Conservação e Limpeza.
                        XVII - Designar a servidora DENISE MAIA DE SOUZA, Técnica Judiciária,
Classe "C", Padrão 13, matrícula nº 270.149.465, para exercer a Função Comissionada de
Assistente II - FC-02, do Serviço de Material, Patrimônio, Conservação e Limpeza.
                        XVIII - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
                        Dê-se ciência.
                        Publique-se no DA_e.

CARLOS COELHO DE MIRANDA FREIRE
Desembargador Presidente

		2014-12-05T13:09:59-0300
	TRT - 13ª Região - Gab. da Presidência
	CARLOS COELHO DE MIRANDA FREIRE:103001096